
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2021 года №79

г. Могоча

Об освобождении от уплаты арендной платы за использование 
земельного участка, государственная собственность на которые не

разграничена

В соответствии со статьей 62 Налогового кодекса Российской 
Федерации, Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 
района «Могочинский район», утвержденного решением Совета 
муниципального района «Могочинский район» № 249 от 24.12.2018 г., в 
целях оказания имущественной поддержки малому и среднему 
предпринимательству, Совет муниципального района «Могочинский район» 
РЕШИЛ:

1. Освободить индивидуального предпринимателя Ковешникова
Виктора Валерьевича от уплаты арендной платы за использование 
земельным участком, государственная собственность на который не 
разграничена, расположенного по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. 
Малокрестьянская, 386, с кадастровым номером 75:28:070530:253, 
площадью 700 кв.м, предоставленный по договору аренды от 01.06.2021 года 
№ 1к-1-Д для размещения пункта технического осмотра, в части,
поступающей в бюджет муниципального района «Могочинский район», 
сроком на один годе 01.06.2021 года.

2. В декабре текущего года на очередной сессии Совета 
муниципального района «Могочинский район» рассмотреть вопрос о 
исполнении данного решения в части проведения работ по размещению 
пункта технического осмотра.

3. Настоящее решение официально обнародовать на специально 
оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: 
Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно 
настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на сайте 
администрации муниципального района «Могочинский район» в



информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по 
адресу: «https://mogocha.75.ru».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования.

Пщдседатель Совета
чого района 

район»

.М. Уфимцев

муниципального района 
район»

Е.А. Евдокимов

https://mogocha.75.ru%c2%bb

	решение 1.pdf (p.1)
	решение.pdf (p.2)

